CLÁUSULA SEGUNDA _ DA PRORROGAçAO
Fica prorrogada a vigência do Termo de Fomento no 1212023 de 1911012025 aIé
t8il012026.

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR E DA CLASSIFICAÇAO DE
RECURSOS
Para o período da prorrogação, o valor do repasse financeiro pennanece R$ 21.181,95
(vinte e um mil, cento e oitenta e um reais e noventa e cinco centavos) anual, a ser
depositado ern parcela única, por meio de depósito bancário / transferência em conta
específica para essa finalidade: Banco do Brasil - Agência: 2706-5 - Conta-corrente:
t4.77 4-s.

PARÁGRAFO ÚNICO - As despesas deste Termo Aditivo estão previstas na